
 
GMINA KOWALEWO POMORSKIE 

Kowalewo Pom., dnia 05.03.2019 r. 
TIiGG.271.3.2019 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

Na podstawie  art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018, poz. 
1986 ze zm.).  Gmina Kowalewo Pomorskie zawiadamia, że w wyniku rozstrzygnięcia publicznego przetargu 
nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych w sprawie 
udzielenia zamówienia publicznego na realizacje zadania pn.: „Budowa chodnika wzdłuż drogi krajowej nr 
15 (prawa strona w kierunku Kowalewa Pom.) przez wieś Piątkowo i Pluskowęsy, gm. Kowalewo 
Pomorskie” została wybrana oferta nr 1 złożona przez firmę: 
 

EURO SYSTEM TRANS 
Rosochowicz Szymon 
ul. Zimowa 17/11 
87-100 Toruń 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta wybranego Wykonawcy spełnia wszystkie kryteria oceny ofert oraz warunki udziału w 
postępowaniu wymagane w SIWZ i uzyskała najwyższą sumę 100 punktów. 
Cena najkorzystniejszej oferty przewyższała kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. Zamawiający zwiększył tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.  
 
Punktacja wg kryteriów oceny ofert 

 
 

      BURMISTRZ 
 
/-/ Jacek Żurawski 

 
M Wasilewski 

Nr Nazwa oferenta i adres 
Kryterium 

Cena 
Kryterium 

okres rękojmi  
Punktacja 

razem 

1 

EURO SYSTEM TRANS 
Rosochowicz Szymon 
ul. Zimowa 17/11, 87-100 Toruń 

 
60,00 

 
40  100,00 

2 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowo-
Produkcyjne 
STANA Adam Stankiewicz 
ul. Świętojańska 23a, 82-340 Tolkmicko 

34,81 40 74,81 

3 

Budownictwo Ogólne - Usługi 
Krzysztof Gółkowski 
ul. Graniczna 9, 87-300 Brodnica 
Cena: 1.618.628,78 zł. 

43,23 40 83,23 

4 

BOGMAR” Sp. z  o.o. 
Ostromecko  
ul. Kasztanowa 9 
86-070 Dąbrowa Chełmińska 

47,89 40  87,89 


